

Au2parts Sydjylland ApS

Lillebæltsvej 103

6715 Esbjerg N

CVR-nr. 26 99 22 81

Årsrapport 2015

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 24/5 2016

Jan Tingleff Bruun
Dirigent

RSM

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Au2parts Sydjylland ApS Lillebæltsvej 103 6715 Esbjerg N Telefon: 75 13 56 44 Telefax: 75 13 59 89 CVR-nr.: 26 99 22 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Esbjerg
Bestyrelse	Thomas Jensen, formand Jan Tingleff Bruun
Direktion	Niels Kristian Skak
Revision	RSM plus P/S Statsautoriserede revisorer Jens Baggesens Vej 90N 8200 Aarhus N
Pengeinstitut	Danske Bank
Koncernregnskab	Årsregnskabet for Au2parts Sydjylland ApS indgår i koncernregnskabet for C.A.C. Fonden, Aarhus.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive engroshandel med autoreserverede samt renovering af autokomponenter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 4.539.997, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 8.746.490.

Årets resultat, som er utilfredsstillende, skyldes omkostninger ved opstart og optimering af nye afdelinger. Der forventes et forbedret resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		11.197.894	11.504.637
Personaleomkostninger	1	<u>-15.708.622</u>	<u>-14.091.272</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-4.510.728	-2.586.635
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-990.594	-973.276
Andre driftsomkostninger		<u>-51.365</u>	<u>-29.520</u>
Resultat før finansielle poster		-5.552.687	-3.589.431
Finansielle indtægter	2	90.496	313.740
Finansielle omkostninger	3	<u>-406.013</u>	<u>-368.792</u>
Resultat før skat		-5.868.204	-3.644.483
Skat af årets resultat	4	<u>1.328.207</u>	<u>867.025</u>
Årets resultat		<u>-4.539.997</u>	<u>-2.777.458</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-4.539.997</u>	<u>-2.777.458</u>
		<u>-4.539.997</u>	<u>-2.777.458</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.134.230	2.027.695
Indretning af lejede lokaler		<u>121.746</u>	<u>0</u>
		<u>2.255.976</u>	<u>2.027.695</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>417.188</u>	<u>318.750</u>
		<u>417.188</u>	<u>318.750</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.673.164</u>	<u>2.346.445</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>19.773.000</u>	<u>14.848.000</u>
		<u>19.773.000</u>	<u>14.848.000</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.608.645	6.655.123
Andre tilgodehavender		698.188	971.687
Udskudt skatteaktiv		135.090	134.657
Periodeafgrænsningsposter		<u>343.425</u>	<u>138.370</u>
		<u>7.785.348</u>	<u>7.899.837</u>
Likvide beholdninger		<u>67.731</u>	<u>457.429</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>27.626.079</u>	<u>23.205.266</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>30.299.243</u></u>	<u><u>25.551.711</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	6		
Selskabskapital		530.000	520.000
Overført resultat		<u>8.216.490</u>	<u>2.766.487</u>
Egenkapital i alt		<u>8.746.490</u>	<u>3.286.487</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		3.428.447	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.508.428	3.331.648
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.597.303	16.871.025
Anden gæld		<u>3.018.575</u>	<u>2.062.551</u>
		<u>21.552.753</u>	<u>22.265.224</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.552.753</u>	<u>22.265.224</u>
PASSIVER I ALT		<u>30.299.243</u>	<u>25.551.711</u>
Eventualposter mv.	7		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	14.073.132	12.687.777
Pensioner	967.337	859.819
Andre omkostninger til social sikring	371.288	329.904
Andre personaleomkostninger	296.865	213.772
	<u>15.708.622</u>	<u>14.091.272</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	90.496	313.740
	<u>90.496</u>	<u>313.740</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	393.849	326.620
Andre finansielle omkostninger	12.164	42.172
	<u>406.013</u>	<u>368.792</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.327.774	-853.678
Årets udskudte skat	-433	-13.347
	<u>-1.328.207</u>	<u>-867.025</u>

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2015	8.881.079	94.654
Tilgang i årets løb	1.507.459	152.183
Afgang i årets løb	<u>-1.414.414</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>8.974.124</u>	<u>246.837</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	6.853.384	94.654
Årets afskrivninger	960.157	30.437
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-973.647</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>6.839.894</u>	<u>125.091</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.134.230</u>	<u>121.746</u>

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	520.000	2.766.487	3.286.487
Kontant kapitalforhøjelse	10.000	9.990.000	10.000.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-4.539.997</u>	<u>-4.539.997</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>530.000</u>	<u>8.216.490</u>	<u>8.746.490</u>

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012	2011
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	520.000	520.000	520.000	510.000	500.000
Tilgang i året	10.000	0	0	10.000	10.000
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabskapital 31. december 2015	<u>530.000</u>	<u>520.000</u>	<u>520.000</u>	<u>520.000</u>	<u>510.000</u>

Noter til årsregnskabet

7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende ejendomme. Den samlede lejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden udgør t.kr. 1.743.

I forbindelse med selskabets bankengagement har selskabet påtaget sig en ulimiteret selvskyldnerkaution overfor moderselskabets bankmellemværende. Denne forventes ophævet efter regnskabsårets udløb.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af sambeskatningsindkomsten samt danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningen.